ニッポン・ニュー・マーケット－「ヘラクレス」

平成 18 年 7 月 31 日

各位

大 阪 市 中 央 区 瓦 町 三 丁 目 5 番 7 号

株 式 会 社 ア ド バ ン ス ク リ エ イ ト

代 表 取 締 役 社 長  濱 田  佳 治

（コード番号 8798）

（連絡先）執行役員経営管理本部長 下牧 新八

電話 06-6204-1193

ほけんいちば

保険ショップ「保険市場」の平成 18 年 8 月開設予定のお知らせ

「保険のコンビニ型」ショップとして、全国展開をしております保険ショップ「保険市場」の

8 月の出店予定をお知らせいたします。8 月度は、5 店舗の出店を予定しており、店舗数は合計 195

店舗となります。

また、永らくご愛顧いただきました「中間店」が 8 月 21 日をもって営業を終了し、8 月 25 日

より「若松店」として移転し、開店させていただくことになりました。

今後とも一層のご高配を賜りますようお願い申し上げます。

記

店 名 開設日 住     所

福岡
ふくおか

店 8 月 7 日（月）
福岡県福岡市中央区天神 2-14-13

天神三井ビルディング 1 階

港
こう

北東
ほくとう

急
きゅう

店 8 月 10 日（木）
神奈川県横浜市都筑区茅ヶ崎中央 5

港北東急百貨店 3 階

東 松 山
ひがしまつやま

店 8 月 10 日（木）
埼玉県東松山市箭弓町 1-15-13

イトーヨーカドー東松山店 1 階

南町田
みなみまちだ

店 8 月 29 日（火）
東京都町田市鶴間 3-14-1

カルフール南町田店 1 階

小倉
こ く ら

I 'm
アイム

店 8 月 29 日（火）
福岡県北九州市小倉北区京町 3-1-1

I'ｍ専門店街 地下 1 階

店 名 移転予定日 住     所

若松
わかまつ

店 8 月 25 日（金）
福岡県北九州市若松区二島 1-3-1

イオン若松ショッピングセンター 2 階

既開設店舗（平成 18 年 7 末現在 190 店舗、43 都道府県）

手 稲 山 口 店（北 海 道 札 幌 市） 上福岡東店（埼 玉 県 ふじみ野 市） 南 松 本 店（長 野 県 松 本 市）

苫 小 牧 店（北 海 道 苫 小 牧 市） 熊 谷 店（埼 玉 県 熊 谷 市） モレラ岐 阜 店（岐 阜 県 本 巣 市）

札幌桑園店（北 海 道 札 幌 市） マ リ ン ピ ア 店（千 葉 県 千 葉 市 美 浜 区） 大 垣 店（岐 阜 県 大 垣 市）

石 狩 店（北 海 道 石 狩 市） 検見川浜店（千 葉 県 千 葉 市 美 浜 区） 飛騨高山店（岐 阜 県 高 山 市）

札 幌 元 町 店（北 海 道 札 幌 市） 幕 張 店（千 葉 県 千 葉 市 美 浜 区） 富 士 店（静 岡 県 富 士 市）

三 笠 店（北 海 道 三 笠 市） 千葉ﾆｭｰﾀｳﾝ店（千 葉 県 印 西 市） 浜松市野店（静 岡 県 浜 松 市）

旭 川 西 店（北 海 道 旭 川 市） 南 船 橋 店（千 葉 県 船 橋 市） 安 城 店（愛 知 県 安 城 市）

春 光 店（北 海 道 旭 川 市） 東習志野店（千 葉 県 習 志 野 市） 刈 谷 店（愛 知 県 刈 谷 市）

十 和 田 店（青 森 県 十 和 田 市） 津 田 沼 店 （千 葉 県 習 志 野 市） 南 陽 店（愛 知 県 名 古 屋 市）

仙 台 店（ 宮 城 県 仙 台 市 ） 柏 店（千 葉 県 柏 市） 有 松 店（愛 知 県 名 古 屋 市）

利 府 店（宮 城 県 宮 城 郡） 新 浦 安 店（千 葉 県 浦 安 市） ナゴヤドーム前 店（愛知県名古屋市）

仙 台 泉 店（宮 城 県 仙 台 市） 臼 井 店（千 葉 県 佐 倉 市） 扶 桑 店（愛 知 県 丹 羽 郡）

富 谷 店（宮 城 県 黒 川 郡） 葛 西 店（東 京 都 江 戸 川 区） 小  牧  店 （愛 知 県 小 牧 市）

加 美 店（宮 城 県 加 美 郡） 武 蔵 境 店（東 京 都 武 蔵 野 市） 春 日 井 店（愛 知 県 春 日 井 市）

多 賀 城 店（宮 城 県 多 賀 城 市） 府 中 店（ 東 京 都 府 中 市 ） 尾 張 旭 店（愛 知 県 尾 張 旭 市）

石巻あけぼの店（宮 城 県 石 巻 市） 田 無 店（東 京 都 西 東 京 市） 木曽川ｷﾘｵ店（愛 知 県 一 宮 市）

石 巻 東 店（宮 城 県 石 巻 市） 八 王 子 店（東 京 都 八 王 子 市） 日 永 店（三 重 県 四 日 市 市）

涌 谷 店（宮 城 県 遠 田 郡） 昭 島 店（東 京 都 昭 島 市） 四日市北店（三 重 県 四 日 市 市）

秋 田 店（秋 田 県 秋 田 市） 川崎港町店（神 奈 川 県 川 崎 市） 津 店（三 重 県 津 市）

横 手 南 店（秋 田 県 横 手 市） エスパ川崎店（神 奈 川 県 川 崎 市） 明 和 店（三 重 県 多 気 郡）

大 館 店（秋 田 県 大 館 市） 横 浜 店（神 奈 川 県 横 浜 市） 松 阪 店（三 重 県 松 阪 市）

新 東 根 店（山 形 県 東 根 市） 日吉東急店（神 奈 川 県 横 浜 市） 伊 勢 店（三 重 県 伊 勢 市）

白 河 西 郷 店（ 福 島 県 西 白 河 郡 ） 横浜別所店（神 奈 川 県 横 浜 市） 西 大 津 店（滋 賀 県 大 津 市）

須 賀 川 店（福 島 県 須 賀 川 市） 茅 ケ 崎 店（神 奈 川 県 茅 ケ崎 市） 近江八幡店（滋 賀 県 近 江 八 幡 市）

郡 山 店（福 島 県 郡 山 市） 小 千 谷 店（新 潟 県 小 千 谷 市）
ﾊﾄ保険市場 ｱﾙ･ﾌﾟﾗｻﾞ八日市店

（滋 賀 県 東 近 江 市）

筑 波 西 武（ 茨 城 県 つ く ば 市）  新潟木戸店（新潟県新潟市下木戸） 洛 南 店（京 都 府 京 都 市 南 区）

勝 田 店（茨 城 県 ひ た ち な か 市） 新 潟 店（新 潟 県 新 潟 市 青 山） 六 地 蔵 店（京 都 府 宇 治 市）

宇都宮ﾍﾞﾙﾓｰﾙ店（栃木県宇都宮市） 新 発 田 店（新 潟 県 新 発 田 市） 大 久 保 店（京 都 府 宇 治 市）

真 岡 店（栃 木 県 真 岡 市） 高 岡 店（富 山 県 高 岡 市） 久 御 山 店（京 都 府 久 世 郡）

栃 木 店（栃 木 県 栃 木 市 箱 森 町） 金 沢 店（石 川 県 金 沢 市） 京都ハナ店（京都府京都市右京区）

さ く ら 店（栃 木 県 さ く ら 市） 杜 の 里 店（石 川 県 金 沢 市） 京 都 フ ァ ミ リ ー 店 （京都府京都市右京区）

館 林 店(群 馬 県 館 林 市) 御 経 塚 店（石 川 県 石 川 郡 野 々市） 上 新 庄 店（大阪府大阪市東淀川区）

大 宮 店（ 埼 玉 県 さ い た ま 市 ） 福 井 店（福井県福井市飯塚町） 都 島 店（大 阪 府 大 阪 市 都 島 区）

北 戸 田 店（埼 玉 県 戸 田 市） 佐 久 平 店（長 野 県 佐 久 市） 喜連瓜破店（大阪府大阪市平野区）

狭 山 店（埼 玉 県 狭 山 市） 上 田 店（長 野 県 上 田 市） 平 野 店（大 阪 府 大 阪 市 平 野 区）

箕 面 店（大 阪 府 箕 面 市） 赤 穂 店（兵 庫 県 赤 穂 市）
リブライト保 険 市 場  松 山 店

（愛 媛 県 松 山 市）

北 千 里 店（大 阪 府 吹 田 市） 奈良登美ヶ丘店（奈 良 県 生 駒 市） はなみずき店（愛 媛 県 松 山 市）

高 槻 店（大 阪 府 高 槻 市） 奈 良 店（奈良県奈良市二条大路南）
リブライト保 険 市 場  重 信 店

（愛 媛 県 東 温 市）

古 川 橋 店（大 阪 府 門 真 市） 橿 原 ｱ ﾙ ﾙ 店 （奈 良 県 橿 原 市） 川 之 江 店（愛 媛 県 四 国 中 央 市）

寝 屋 川 店（大 阪 府 寝 屋 川 市） 大 和 高 田 駅（奈良県大和高田市） 小 倉 店（福 岡 県 北 九 州 市）

布 施 店（大 阪 府 東 大 阪 市） 和 歌 山 店（和歌山県和歌山市中野） 中 間 店（福 岡 県 中 間 市）

東 大 阪 店（大 阪 府 東 大 阪 市） 田 辺 店（和 歌 山 県 田 辺 市） 福岡ﾙｸﾙ店（福 岡 県 糟 屋 郡）

八尾西武店（大 阪 府 八 尾 市） 鳥 取 北 店（鳥 取 県 鳥 取 市 晩 稲） 宗 像 店（福 岡 県 宗 像 市）

泉 北 パンジョ店（大 阪 府 堺 市） 日 吉 津 店 （鳥 取 県 西 伯 郡） 行 橋 店（福 岡 県 行 橋 市）

泉 南 店（大 阪 府 泉 南 市） 松 江 店（島 根 県 松 江 市） 大 川 店（福 岡 県 大 川 市）

堺 プラウ店（大 阪 府 堺 市） 浜 田 店（島 根 県 浜 田 市） 八 女 店（福 岡 県 八 女 市）

津 久 野 店（大 阪 府 堺 市） 岡 山 店（岡 山 県 岡 山 市 青 江） 甘 木 店（福 岡 県 朝 倉 市）

貝 塚 店（大 阪 府 貝 塚 市） 津 高 店（岡 山 県 岡 山 市 横 井 上） ﾓﾗｰｼﾞｭ佐賀店（佐 賀 県 佐 賀 市 巨 勢 町）

日 根 野 店（大 阪 府 泉 佐 野 市） 福 山 店（広 島 県 福 山 市） 佐賀大和店（佐 賀 県 佐 賀 市 大 和 町）

尾 崎 店（大 阪 府 阪 南 市）
リブライト保険市場 神辺店

（広 島 県 福 山 市） 鳥 栖 店（佐 賀 県 鳥 栖 市）

神戸元町店（兵 庫 県 神 戸 市） 三 原 店（広 島 県 三 原 市） 上 峰 店（佐 賀 県 三 養 基 郡）

神 戸 ハーバーランド店（兵 庫 県 神 戸 市） 広島紙屋町店（広島県広島市中区） 時 津 店（長 崎 県 西 彼 杵 郡）

HAT 神戸店（兵 庫 県 神 戸 市）
リ ブラ イ ト保 険 市 場  広 島 店

（ 広 島 県 広 島 市 中 区 ） 大 村 店（長 崎 県 大 村 市）

西神中央店（兵 庫 県 神 戸 市） 広 島 サティ店（広 島 県 広 島 市 南 区） 本 渡 店（熊 本 県 天 草 市）

舞 多 聞 店（兵 庫 県 神 戸 市） アルパーク店（広 島 県 広 島 市 西 区） 八 代 店（熊 本 県 八 代 市）

尼 崎 店（兵 庫 県 尼 崎 市） 広島ｿﾚｲﾕ店（広 島 県 安 芸 郡） 大 分 店（大分県大分市公園通り西）

ﾊﾄ保険市場アル・プラザつかしん店
（ 兵 庫 県 尼 崎 市 ） 防 府 店（山 口 県 防 府 市） 中 津 店（大 分 県 中 津 市）

三 田 店（兵 庫 県 三 田 市） ｼｰﾓｰﾙ下関店（山 口 県 下 関 市） 都 城 店（宮 崎 県 都 城 市）

ｻﾞ･ﾓｰﾙ姫路店（兵 庫 県 姫 路 市） 阿 知 須 店（山口県山口市阿知須） 隼人国分店（鹿 児 島 県 霧 島 市）

姫 路 店（兵 庫 県 姫 路 市）
リブライト保 険 市 場  宇 部 店

（ 山 口 県 宇 部 市 ）

那 覇 ﾒ ｲ ﾝ ﾌ ﾟ ﾚ ｲ ｽ 店

（沖 縄 県 那 覇 市）

広 畑 店（兵 庫 県 姫 路 市） 徳 島 店（徳島県徳島市寺島本町西） 南 風 原 店（沖 縄 県 島 尻 郡）

姫路大津店（兵 庫 県 姫 路 市）
リブライト保 険 市 場  北 島 店

（徳 島 県 板 野 郡） 浦 添 店（沖 縄 県 浦 添 市）

ﾛｯｸﾀｳﾝ加古川店（兵 庫 県 加 古 川 市 ）
リブライト保 険 市 場  石 井 店

（徳 島 県 名 西 郡） 名 護 店（沖 縄 県 名 護 市）

加 古 川 店（兵 庫 県 加 古 川 市）

以 上